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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 109 ставови  (1), (2) и (3) од Законот за железничкиот систем 
("Службен весник на Република Македонија" број 48/10, 23/11, 80/12 и 155/12), 
Собранието на Република Македонија, на седницата одржана на 10 април 2013 година, 
донесе

О Д Л У К А
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА И РАЗВОЈ НА 
АГЕНЦИЈАТА ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СЕКТОР ЗА 2013 

ГОДИНА

Член 1
Собранието на Република Македонија ја одобрува Годишната програма за работа и 

развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2013 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија".
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Бр.  07 - 1528/1 Претседател
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Трајко Вељаноски, с.р.


